Fecha Estado: 11/11/2021

Numero Expediente

Demandante

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Estado No. 84

Demandado

Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

2016 00437 01

2015 00175 01

2015 00914 01

2015 00506 01

2017 00052 01

ANGELA ROSA JARAMILLO

DE CUBILLOS

SANTIAGO CAMACHO
MENDEZ

NICOLAS GALVIS VERGEL

JORGE ENRIQUE RUIZ
MURILLO

OSCAR ARTURO LOPEZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)
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UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES
NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION
ADMINISTRADORA

11/11/2021

Anotacion Fecha
Providencia

AUTO DE OBEDEZCASEY C  4/11/2021

AUTO ADMITIENDO RECURS  4/11/2021

AUTO ADMITIENDO RECURS  4/11/2021

AUTO QUE CONCEDE TERMI 4/11/2021

AUTO ADMITIENDO RECURS 4/11/2021
SE DESFIJA HOY
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L ¢ W8k ¥ RO. RIGUL: LT
) OFICIAL MAYOR O

Pagina: 1

MAGISTRADO

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

11/11/2021
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



Fecha Estado: 11/11/2021

Numero Expediente

2018

2018

2018

2018

2019

00208

00409

00514

00378

00340

01

01

01

01

01

Demandante

QUESADA
HERIBERTO BARBOSA
DURAN

JULIO RAMON BELTRAN
RODRIGUEZ

LUZ AMANDA TORRES
ALDANA

CLAUDIA PATRICIA
FORIGUA SANABRIA

MARIA CRISTINA BECERRA

SUAREZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Estado No. 84

Demandado

COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES
NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL
INSTITUTO DISTRITAL
DE GESTION DEL
RIESGO

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y

11/11/2021

Anotacion

AUTO ADMITIENDO RECURS

AUTO ADMITIENDO RECURS

AUTO QUE CONCEDE TERMI

AUTO ADMITIENDO RECURS

AUTO ADMITIENDO RECURS

Fecha
Providencia

4/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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L ¢ W8k ¥ RO. RIGUL: LT
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Pagina: 2

Cuad MAGISTRADO

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

11/11/2021



Fecha Estado: 11/11/2021

Numero Expediente

2016

2018

2017

2017

2016

2017

00436

00085

00294

00372

00028

00137

01

01

01

01

01

01

Demandante

TEOFILDE OLARTE DE
GOMEZ

HERDENSON HERNANDEZ
GUTIERREZ

JOSE LIBARDO USECHE
USECHE

ANGELA ANDREA USECHE
ARIZA

MARTHA CRISTINA MARIN
RAMIREZ

NUBIA GLADYS PINEROS
DE CANO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)
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11/11/2021

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL
Estado No. 84

Demandado

CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

LA NACION
-MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NACION - MINISTERIO  AUTO ADMITIENDO RECURS
DE DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES
SUBRED INTEGRADA DE AUTO ADMITIENDO RECURS
SERVICIOS DE SALUD

SUR

NACION - MINISTERIO  AUTO QUE CONFIRMA AUTO
DE DEFENSA NACIONAL
- POLICIA NACIONAL
COLPENSIONES

Anotacion

AUTO ADMITIENDO RECURS

AUTO ADMITIENDO RECURS

AUTO ADMITIENDO RECURS
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Fecha
Providencia

4/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Cuad

Pagina: 3

MAGISTRADO

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

11/11/2021



Fecha Estado: 11/11/2021

Numero Expediente

2018

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

00039

00280

00525

04114

04568

04755

05136

06137

01

01

00

00

00

00

00

00

Demandante

ANDREA ROJAS RINCON
INGRITH LINETH VASQUEZ
CELY

ANA VICTORIA RINCON
CADENA

YOMAR NANCY GONZALEZ
ULLOA

OMAIRA CUBIDES DE
TORRES

PAULINO TELLEZ
SANABRIA

F

ANNY SANCHEZ DIAZ

HECTOR HERNANDO HUYO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL
Estado No. 84

Demandado

SUBRED INTEGRADA DE AUTO ADMITIENDO RECURS

SERVICIOS DE SALUD
NORTE

SUBRED INTEGRADA DE AUTO ADMITIENDO RECURS

SERVICIOS DE SALUD
SUR
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES
LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES
ADMINISTRADORA

11/11/2021

Anotacion

AUTO DE OBEDEZCASE Y C

AUTO DE OBEDEZCASE Y C

AUTO DE TRASLADO

AUTO DE OBEDEZCASE Y C

AUTO FIJA FECHA

AUTO DE OBEDEZCASE Y C

Fecha
Providencia

8/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

4/11/2021

SE DESFIJA HOY

N .| =
L4 2

AN AN AeQULD -

L ¢ W8k ¥ RO RIGUL: LT
) OFICIAL MAYOR O

Cuad

Pagina: 4

MAGISTRADO

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

11/11/2021
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



Fecha Estado: 11/11/2021

Numero Expediente

2018 00223

2018 02442

2019 00147

2019 01727

2020 00641

00

00

00

00

00

Demandante

SANCHEZ

MARIA LEONOR OVIEDO
PINTO

SANTA ANA VILLAMIL DE
ADAMES

CARLOS ARMANDO TELLEZ
TOLOSA

LUCY YANNETTE PACHON
DELGADO

EULOGIA BOCANEGRA
SANCHEZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL
Estado No. 84

Demandado

COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES
Y OTROS

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES OTRO
NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL DE

11/11/2021

Fecha
Providencia

Anotacion Cuad

AUTO FIJA FECHA 4/11/2021

AUTO QUE ORDENA REQUER 4/11/2021

AUTO QUE ORDENA CONTIN 4/11/2021

AUTO FIJA FECHA 4/11/2021

AUTO INADMITIENDO LAD  4/11/2021

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Pagina: 5

MAGISTRADO

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

11/11/2021



Fecha Estado: 11/11/2021

Numero Expediente

2021 00505 00

2018 00241 01

2016 00131 01

2017 00447 01

2018 00321 01

Demandante

MARIA CLAUDIA
CANIZARES ROJAS

ANDRES MAURICIO
CASTILLO RESTREPO

RAFAEL DARIO SILVESTRE
DIAZ

LUZ CARMEN PEDROZA
CAMARGO

ALICIA CORREDOR
PUENTES

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL
Estado No. 84

Demandado

PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S
NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL
NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL
NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES.

FONDO DE
PRESTACIONES
ECONOMICAS
CESANTIAS Y

11/11/2021

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ADMITIENDO RECURS  4/11/2021
AUTO ADMITIENDO RECURS  4/11/2021

AUTO QUE ADMITE APELACIO 5/11/2021

AUTO QUE ADMITE APELACIO 9/11/2021

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Pagina: 6

MAGISTRADO

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

LUIS ALFREDO ZAMORA AC

PATRICIA SALAMANCA GALLO

PATRICIA SALAMANCA GALLO

11/11/2021



Fecha Estado: 11/11/2021

Numero Expediente

2020

2018

2018

2018

2018

2018

00013

00365

00515

00188

00489

00018

01

01

01

01

01

01

Demandante

ELIANA AIDET SEPULVEDA
CALIXTO

CRISTIAN ALBERTO
FLOREZ MORENO

JOHN JAIRO FERIA
QUINBAYO

ANDERSON CERON UNDA

KAREN TATIANA CALDAS
SAAVEDRA

BEIDY LOZANO GONZALEZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)
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11/11/2021

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Estado No. 84

Demandado

PENSIONES

SUBRED INTEGRADA DE AUTO QUE REVOCA EL AUT  9/11/2021
SERVICIOS DE SALUD
SUR

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA'Y SECRETARIA
DISTRITAL DE
CONVIVENCIAY
JUSTICIA

NACION - MINISTERIO  AUTO QUE ADMITE APELACIO 9/11/2021
DE DEFENSA -
POLICIA NACIONAL
LA NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
-EJERCITO NACIONAL
SUBRED INTEGRADA DE AUTO QUE ADMITE APELACIO 9/11/2021
SERVICIOS DE SALUD
SURE.S.E

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

Anotacion Fecha

Providencia

AUTO QUE ADMITE APELACIO 9/11/2021

AUTO QUE ADMITE APELACIO 5/11/2021

AUTO QUE ADMITE APELACIO 8/11/2021

SE DESFIJA HOY
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Cuad

Pagina: 7

MAGISTRADO

PATRICIA SALAMANCA GALLO

PATRICIA SALAMANCA GALLO

PATRICIA SALAMANCA GALLO

PATRICIA SALAMANCA GALLO

PATRICIA SALAMANCA GALLO

PATRICIA SALAMANCA GALLO

11/11/2021
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 11/11/2021 Pagina: 8
Estado No. 84
Numero Expediente Demandante Demandado Anotacion Fecha Cuad MAGISTRADO
Providencia
2018 00260 01 OSCAR ALFREDO AVILA NACION-MINISTERIO AUTO QUE ADMITE APELACIO 5/11/2021 PATRICIA SALAMANCA GALLO
BARRIOS DE DEFENSA
NACIONAL- POLICIA
NACIONAL
2018 00314 02 CARLOS ALBERTO RIVERA NACION - MINISTERIO  AUTO QUE ADMITE APELACIO 5/11/2021 PATRICIA SALAMANCA GALLO
GARAVITO DE DEFENSA NACIONAL
- POLICIA NACIONAL
2018 00166 01 FABIAN MURILLO PARRA SUBRED INTEGRADA DE AUTO QUE ADMITE APELACIO 8/11/2021 PATRICIA SALAMANCA GALLO
SERVICIOS DE SALUD
SUR
2018 00065 01 LUIS FERNANDO SUBRED INTEGRADA DE AUTO QUE ADMITE APELACIO 5/11/2021 PATRICIA SALAMANCA GALLO
ARGUELLES ACUNA SERVICIOS DE SALUD
CENTRO ORIENTE E.S.E
2018 00892 00 ADMINISTRADORA NANCY CECILIA AUTO ORDENA ENVIAR AL C  5/11/2021 PATRICIA SALAMANCA GALLO
COLOMBIANA DE ATARA TORRADO
PENSIONES -
COLPENSIONES
2019 01621 00 EDMUNDO HUMBERTO NACION - MINISTERIO  AUTO FIJA FECHA 9/11/2021 PATRICIA SALAMANCA GALLO
HERNANDEZ ANDRADE DE DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL
2021 00613 00 WILLIAM ORTIZ CALDERON MUNICIPIO DE AUTO QUE RESUELVE 5/11/2021 PATRICIA SALAMANCA GALLO
GIRARDOT -
CUNDINAMARCA
2018 00139 01 TOMAS IGNACIO SAMPAYO NACION-MINISTERIO AUTO QUE ADMITE APELACIO 5/11/2021 PATRICIA SALAMANCA GALLO
MEDINA DE DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 11/11/2021 SE DESFIJA HOY 11/11/2021

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION F'

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 11/11/2021 Pagina: 9

Estado No. 84
Numero Expediente Demandante Demandado Anotacion Fecha Cuad MAGISTRADO
Providencia
2019 01758 00 ALEJANDRA TATIANA NACION - RAMA AUTO FIJA FECHA 10/11/2021 LUIS EDUARDO PINEDA P
CARDOZO NARANJO JUDICIAL — CONSEJO (PSG)
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA —

DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION

JUDICIAL
2021 00275 00 CARLOS EDUARDO NACION - FISCALIA AUTO FIJA FECHA 10/11/2021 LUIS EDUARDO PINEDA P
CASTANEDA GENERAL DE LA (LAZA)
NACION
2021 00270 00 MARGARITA CASTELBLANCO  NACION - FISCALIA AUTO FIJA FECHA 10/11/2021 LUIS EDUARDO PINEDA P
BELTRAN GENERAL DE LA (BHER)
NACION
2021 00474 00 SANDRA MILENA NACION - FISCALIA AUTO FIJA FECHA 10/11/2021 LUIS EDUARDO PINEDA P
MONTEJO GARCIA GENERAL DE LA (BHER)
NACION
2021 00439 00 JOHANNA INETH NACION - FISCALIA AUTO FIJA FECHA 10/11/2021 LUIS EDUARDO PINEDA P
CARO RODRIGUEZ GENERAL DE LA (LAZA)
NACION
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 11/11/2021 SE DESFIJA HOY 11/11/2021

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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